
Nr sprawy: ES.272.30.2019.PL 

        Międzyrzecz, dnia 10-12-2019r. 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

„Kredyt długoterminowy złotówkowy dla Powiatu Międzyrzeckiego w wysokości   2 427 831,00 

zł przeznaczony na pokrycie planowanego deficytu 2019 roku oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów oraz wykupu obligacji”. 

 

Powiat Międzyrzecki – Zarząd Powiatu 

UL. PRZEMYSŁOWA 2 

66-300 MIĘDZYRZECZ 

TELFON 095 7428410    FAX 095 7428411 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.) informujemy, iż w toku prowadzonego 

postępowania Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Bank Gospodarstwa Krajowego ul. Kupiecka 32c, 65-058 Zielona Góra. 

Oferta spełniała wymogi stawiane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów:  

95 pkt. w kryterium: cena. 

5 pkt. w kryterium: termin wypłaty poszczególnych transz  

Cena oferty  - 466 590,59 zł cena kredytu; 

1,2% marża banku 

1 dzień – termin wypłaty transz  

Łączna ilość przyznanych punktów: 100,00 pkt. 

Termin wykonania zamówienia: do 31-12-2031 r. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

 

Lp Nazwa wykonawcy Cena Punktacja 

kryterium: 

termin 

wypłaty  

Punktacja 

Kryterium: 

Cena 

Łączna liczba 

punktów 

1 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego  

Ul. Kupiecka 32c, 65-058 

Zielona Góra 

466 590,59 zł 

cena kredytu; 

1,07 % marża 

banku 

1 dzień – termin 

wypłaty transz 

 

5 95,00 100,00 



2 

Gospodarczy Bank 

Spółdzielczy Międzyrzecz 

ul. Kazimierza Wielkiego 

24, 66-300 Międzyrzecz 

 489 452,60 zł 

cena kredytu; 

1,2% marża 

banku 

1 dzień – termin 

wypłaty transz 

5 90,56 95,56 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca zaoferował najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 

najwyższą ilość punktów. Ww. cena ofertowa nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 ZATWIERDZAM 

      STAROSTA  

 Agnieszka Olender 


